- 1 -

证券代码：000422        证券简称：*ST宜化       公告编号：2019-004

湖北宜化化工股份有限公司

关于子公司复产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

因冬季天然气供应受限，本公司控股子公司内蒙古鄂尔多斯联合

化工有限公司（以下简称“联化公司”）合成氨、尿素装置于 2018 年

11 月 1 日停产（详见公司公告 2018-120 号）。目前天然气供应方已恢

复供气，联化公司合成氨、尿素装置已恢复生产，现正逐步加负荷，

预计 3 月 10 日可实现满负荷生产。

敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

                              湖北宜化化工股份有限公司

                                      董 事 会

                                    2018 年 3 月 4 日